

Basın Bülteni
18 Temmuz 2018

İSTANBUL LÜTFİ KIRDAR KONGRE VE SERGİ SARAYI'NA ÜST DÜZEY ATAMA: HANDAN BOYCE

İstanbul Lütfi Kırdar'ın Genel Müdürlüğüne Handan Boyce atandı.

Ülkemizin ilk kongre merkezi olarak sayısız başarılı etkinliğe ev sahipliği yapan İstanbul Lütfi Kırdar'ın genel müdürlüğü görevine Handan Boyce atandı.

30 yılını turizm sektörüne ve Türkiye tanıtımına adanmış bir sektör gönüllüsü olan Handan Boyce kongre, toplantı, fuar, kültür ve sanat sektörlerinde faaliyet gösteren kurum ve kuruluşlara ve organizasyonlarına yeni görevinde, mekanında ev sahipliği yapmaya devam edecek. Boyce, yeni yönetimin desteği deneyimli profesyonellerden oluşan güçlü ekibi ile İstanbul Lütfi Kırdar'ın köklü ve saygın imajına yakışır bir hizmet anlayışını ilke edineceklerini söyledi.

Konumu ve yarattığı katma değer ile etkinliklerin vaz geçilmez mekanı olan İstanbul Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı'nın uluslararası standard ve trendleri yakinen takip edeceğini, organizasyonlara yenilikçi çözümler ve deneyimler sunmak için iş ve çözüm ortakları ile yakın işbirliği içerisinde çalışacaklarını ifade eden Boyce, "İstanbul'un sahip olduğu yüksek potansiyeli canlandırmak, ekonomik ve sosyal değer üreten sektörümüzü ileri taşımak görevimiz, sorumluluğumuz. Bu çerçevede bilgi birikimimizi ve deneyimlerimizi paylaşarak, sektör paydaşlarımız ve ekiplerimiz ile el ele sektörümüze liderlik edecek olmanın heyecanını taşıyoruz" dedi.

Handan Boyce, 1987 yılında İstanbul'un dördüncü uluslararası zincir oteli olarak açılan Ramada Hotel'de başladığı turizm sektörü yolculuğuna Klassis Resort Otelleri ve Golf & Country Club Genel Müdürlüğü ile devam etti. 2003-2011 yılları arasında, İstanbul Kongre ve Ziyaretçi Bürosu-ICVB'nin Genel Müdürü olarak görev yaptığı dönemde, Türkiye'nin ve İstanbul'un kongre ve toplantı sektörünün gelişimine önemli katkılarda bulundu, kamu ve özel sektör iş birliğinde kongrelerin İstanbul'a ve Türkiye'ye kazandırılması ve destinasyon pazarlaması çalışmalarını yürüttü. Aynı dönemde Uluslararası Kongreler ve Konvansiyonlar Birliği – ICCA Akdeniz Bölge Başkanlığına ve sonrasında destinasyon pazarlama örgütlerini temsilen ICCA Yönetim Kurulu üyeliğine seçildi. 4 yıllık ICCA Yönetim Kurulu üyeliği sürecinde 2010 yılında ICCA'nın 3. Başkan Yardımcısı olarak atandı.

Boyce 2011- 2017 yılları arasında Haliç Kongre Merkezi'nin Genel Müdürü olarak görev yaptı ve bu süreçte Uluslararası Kongre Merkezleri Birliği AIPC'nin aktif üyelerinden biri olarak çok sayıda uluslararası konferansa konuşmacı olarak katıldı.

Boyce, 2011 yılında Toplantı Sektörü Profesyonelleri-TOSEP Derneği ve MPI Türkiye Bölümü'nün kurulmasında öncülük yaptı ve halen dünyanın en önemli kongre ve toplantı sektörü profesyonelleri çatı kuruluşlarından birisi olan MPI-Meeting Professionals International'in Türkiye Başkanlığı görevini yürütüyor.

2014-2016 yılları arasında TUGEV- İstanbul Kongre ve Ziyaretçi Bürosu ICVB Yönetim Kurulu üyeliğini yürüten Boyce, TUROB (Turistik Otelciler, Yatırımcılar ve İşletmeciler Birliği) onursal üyesi, SKAL İstanbul üyesi, Galatasaray Spor Kulübü ve Boğaziçi Mezunlar Derneği üyesidir.

Galatasaray Lisesi ve Boğaziçi Üniversitesi Turizm ve Otel İşletmeciliği mezunu olan Boyce İngilizce ve Fransızca biliyor.

İstanbul Lütfi Kırdar hakkında:

İstanbul Lütfi Kırdar [eskiden İstanbul Spor ve Sergi Sarayı (1948-1988), İstanbul Lütfi Kırdar Spor ve Sergi Sarayı (1988-1996), İstanbul Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı (1996- ...)]

İstanbul Lütfi Kırdar, Harbiye'de bulunan çok amaçlı kongre, fuar, konser, gösteri ve etkinlik merkezidir. Açıldığı tarihten itibaren uzun bir süre İstanbul'da uluslararası etkinliklere ev sahipliği yapabilecek tek mekân olan İstanbul Lütfi Kırdar, 1992 yılına kadar Spor ve Sergi Sarayı olarak 1959 Avrupa Basketbol Şampiyonası Final Müsabakası, 1967 Avrupa Bayanlar Voleybol Şampiyonası, 1982 Balkan Basketbol Şampiyonası gibi birçok uluslararası spor müsabakasının adresi oldu. 1992 itibarıyla Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı olarak 1996 Habitat II Zirvesi, 2003 Dünya Felsefe Kongresi, 2004 NATO Zirvesi başta olmak üzere birçok önemli uluslararası etkinliğe ev sahipliği yaptı. 1996 yılında gerçekleştirilen yenileme ve 2000 yılında yapılan genişletme çalışmalarının ardından bugünkü halini aldı.

Kompleks, çok yönlü kullanım amaçları için düzenlenebilen mimari yapısıyla kongrelerden fuarlara, konserlerden sergilere, farklı organizasyonlara hizmet veren İstanbul'un önde gelen ve en saygın etkinlik merkezlerinin başında geliyor. Toplam 25 salondan oluşan merkez, Boğaziçi Borsa Restoran ve Anadolu Auditorium'un da yer aldığı İstanbul Lütfi Kırdar ICEC ana binası, Rumeli Fuar ve Sergi Merkezi ve Rumeli Teras olmak üzere üç ana kısımdan oluşuyor.

www.icec.org

Bilgi için:

Hande Tosun
Kurumsal İletişim ve İş Geliştirme Koordinatörü
İstanbul Lütfi Kırdar
handetosun@icec.org
0544 801 0018